
Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 11 mar-
ca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierzàt oraz zwalczaniu
chorób zakaênych zwierzàt (Dz. U. Nr 69, poz. 625,
z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Traci moc rozporzàdzenie Ministra Rolnictwa
i Rozwoju Wsi z dnia 1 grudnia 2007 r. w sprawie za-
rzàdzenia Êrodków zwiàzanych z wystàpieniem grypy
ptaków (Dz. U. Nr 225, poz. 1665 oraz z 2008 r. Nr 11,
poz. 68).

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: M. Sawicki

Dziennik Ustaw Nr 118 — 6490 — Poz. 759

759

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 30 czerwca 2008 r.

uchylajàce rozporzàdzenie w sprawie zarzàdzenia Êrodków zwiàzanych z wystàpieniem grypy ptaków

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em admini-

stracji rzàdowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1
rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopa-
da 2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, poz. 1599).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 2005 r. Nr 23, poz. 188 i Nr 33, poz. 289, z 2006 r. Nr 17,
poz. 127, Nr 144, poz. 1045 i Nr 249, poz. 1830 oraz
z 2007 r. Nr 133, poz. 920.




